
   
   

      

            
            

   

                      
                  

              
     

    

                 
             

              
              

            
       

          

                 
  

  
   

 
  

ZARZĄDZENIE NR PM-9190/24 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice w sprawie ustalenia wysokości opłat za umieszczenie 
reklam na terenach, obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej będących w zarządzie Miejskiego 

Zarządu Usług Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr PM-7126/2022 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za umieszczenie reklam na terenach, obiektach i urządzeniach 
użyteczności publicznej będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych, w tabeli opłat za 
umieszczenie reklam wprowadza się następującą zmianę: pozycja nr 3. otrzymuje brzmienie: " Plakaty, banery, 
tablice umieszczane na terenie pływalni Mewa, Delfin, Olimpijczyk, Neptun, hali Sośnica, ośrodka 
wypoczynkowego Czechowice, kortów tenisowych, stadionów i boisk". 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: 826AAAE5-4215-407A-84B2-E46E4C88AA5F. Podpisany Strona 1 



 
   

     

 

   

 

Uzasadnienie 

Prezydent Miasta Gliwice jest organem upoważnionym do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na podstawie uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia wynika z konieczności uaktualnienia listy obiektów, na których 
możliwe jest umieszczanie reklam. 

Przedmiotowe zarządzenie uznane jest za akt prawa miejscowego i wymaga opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

W związku z tym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Id: 826AAAE5-4215-407A-84B2-E46E4C88AA5F. Podpisany Strona 1 




